проект

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    ______________№  __________

                         г.Рубцовск
	О  внесении  изменений  в   решение Рубцовского  городского  Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2006  № 406 «О Положении «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 119 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 31 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2006 № 406 «О Положении «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края» следующие изменения:

1.1. изложить название решения в новой редакции:

«Об утверждении Порядка предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;

1.2. в преамбуле решения слова «пунктом 24 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края» заменить словами «пунктом 4 статьи 31 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;

1.3. пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Принять Порядок предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (приложение).».
1.4. в приложении к решению слова «Положение о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края» заменить словами «Порядок предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края
       В.Г.Курганский

Глава города Рубцовска                                                                           Д.З. Фельдман

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

о внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2006 № 406 «О Положении «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»

Администрация города Рубцовска Алтайского края представляет проект решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2006 № 406 «О Положении «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края». В соответствии с Трудовым кодексом РФ и Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края установление порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета городского округа относится к полномочиям Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края. Изменения в Положение о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем производится с целью приведения данного нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству.
Начальник отдела муниципальной

службы и кадровой работы

Администрации города Рубцовска

         С.В. Машкин

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

658200, г. Рубцовск, пр. Ленина, 130

телефон 8(38557)96-401, т/факс 8(38557)96-423

  E-mail: office@rubtsovsk.org
сайт: rubtsovsk.org
ОКПО 04018528, ОГРН 1022200813656

ИНН 2209011079, КПП 220901001

______________№_____________

На № 123 от 10.03.2021

                                                                                      Председателю

                                                                                      Рубцовского городского

                                                                                      Совета депутатов

                                                                                      Алтайского края

                                                                                      В.Г. Курганскому

                                   Уважаемый Василий Григорьевич!

Прошу включить в повестку очередной сессии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края в апреле 2021 года вопрос о внесении  изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2006 № 406 «О Положении «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края».

Докладчик – Машкин Сергей Владимирович, начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска.

Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман

Лист визирования

к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

«О  внесении  изменений  в   решение Рубцовского  городского  Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2006  № 406 «О Положении «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»
Начальник отдела

муниципальной службы

и кадровой работы

Администрации города Рубцовска               ___________________________

Начальник отдела

по организации управления

и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска               ___________________________

Начальник

правового отдела

Администрации города Рубцовска               ___________________________